compras Descripción ítems de compras Monto

84131517 Seguro de viaje 3,565.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,565.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.6.3.01 Seguros de personas 3,565.00

Total 3,565.00

El monto de : **Tres  mil quinientos sesenta y cinco con 00/100 (3,565.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1765217202109xsX0D